
Kantinemedarbejder søges til Tranbjergskolen – opstart
august 2026

Brænder du for god mad, økologi og bæredygtig kantinedrift? Vil du være en del af en arbejdsplads
i udvikling, hvor kvalitet, samarbejde og trivsel er i fokus?
Så er du måske vores nye kollega i kantinen på Tranbjergskolen.
Om os
Kantinen på Tranbjergskolen er en velfungerende skolekantine med 11 medarbejdere fordelt på to
afdelinger – Kirketorvet og Grønløkke.
Vi producerer dagligt mad til ca. 200 af skolens egne elever samt til ca. 500 elever på fem andre
skoler. Derudover leverer vi mødeforplejning til skoler og daginstitutioner i Sydbyen.
Vi laver mad fra bunden og har stort fokus på:

Høj kvalitet●

Økologi og bæredygtighed●

Sæsonbaseret variation●

Minimering af madspild og korrekt affaldssortering●

Om stillingen
Vi søger en kantinemedarbejder med særligt ansvar for bageri/fremstilling af dej og
mødeforplejning.
Arbejdstid:

27,69 timer/uge (svarende til 30 timer/uge i 41 uger årligt)●

Fri i weekender og i alle skoleferier●

Arbejdstid: mandag–fredag kl. 06.30–12.30●

Opstart: 7. august 2026●

Der kan forekomme arbejde i forbindelse med skolearrangementer.
Arbejdssted:

Primært: Tranbjergskolen afd. Grønløkke●

Fast arbejdsdag ugentligt på afd. Kirketorvet●

Da arbejdet foregår på to matrikler, er det en fordel at have egen bil.
Dine opgaver
Dine primære arbejdsopgaver vil være:

Produktion af koldhævet dej og kager●

Forberedelse og anretning af mødeforplejning●

Betjening af elever og personale i skolens pauser●

Sætte varer på plads●

Opvask og rengøring●

Dækning af vagter ved sygdom eller travlhed (på begge afdelinger)●

Eventuel levering af mad til eksterne kunder (vi har egne varebiler)●

Om dig
Vi forestiller os, at du:

Gerne er faglært (kok, cater, ernæringsassistent) – men det er ikke et krav●

Har erfaring fra lignende arbejde, gerne med bageri og mødeforplejning●

Kan klare en hverdag med høj aktivitet og fysisk belastning (løft, stående arbejde, travle

perioder)

●

Kan bevare overblikket i travle situationer●

Er fleksibel og kan arbejde på tværs af afdelinger●

Er struktureret, flittig og ansvarsbevidst●

Kan arbejde selvstændigt og tage initiativ●

Er mødestabil og har en god portion humor●

Trives med samarbejde i et team på tværs af afdelinger●

Vi tilbyder

En arbejdsplads med gode kollegaer og en uformel tone●

En hverdag med skønne elever●



Tæt samarbejde med kolleger og kantineleder●

En arbejdsplads med fokus på kvalitet, udvikling og bæredygtighed

Praktisk information

Løn og ansættelsesvilkår:

Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig

lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation

på baggrund af kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan

danne grundlag for lønfastsættelsen

  

Ugentligt timetal: Deltid 

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at

attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan

vi behandler dine oplysninger her.

Krav:

●

B-kørekort

Hvis du vil vide mere:

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte:

●

Kantineleder Jane Skovby Pedersen, tlf. 4185 5196●

Administrationsleder Sofie Drechsler, tlf. 2119 2156●

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  24-06-2026
 
Samtaler afholdes: Der afholdes løbende ansættelsessamtaler – sidste samtaledag mandag d. 29.
juni 2026
 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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